
 

1 

 

 

Poz. 3 

UCHWAŁA NR 2 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 14 stycznia 2020 r. 

w sprawie wyra żenia opinii dotycz ącej odwołania od uchwały 161 z dn. 
24.09.2019 r. w sprawie odmowy nadania dr Annie Mac ko stopnia doktora 

habilitowanego nauk społecznych w dyscyplinie spych ologia 

 Na podstawie § 2 ust. 2 Uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia sposobu postępowania  
w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na 
Uniwersytecie Warszawskim, w związku z § 7 ust. 1 i 2   (Monitor UW z 2019 r. poz. 
340) Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:         

§ 1 

1. Na podstawie przedstawianych dokumentów postępowania habilitacyjnego 
opowiada się za oddaleniem odwołania dr Anny Macko od uchwały 161  
z dn. 24.09.2018 r. w sprawie odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego 
w dyscyplinie psychologia.  

2. Przekazuje opinię Radzie Naukowej Dyscypliny Psychologia. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


